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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Sanchez Valverde, LauraElena 0111030953 Inactivo
Hord Dedmon, Melanie 011104554 Inactivo
Guevara Bonilla, Mario Alberto 0111710709 Inactivo
Angulo Mendez, Socorro 0113030427 Inactivo
Boza Alan, Alvaro Jose 0113300772 Inactivo
Fallas Campos, Adriana 0113630795 Inactivo
Picado Redondo, Geiner Alexander 0113650726 Inactivo
Cantillo Barquero, Allen Michel 0113680594 Inactivo
Cambronero Cedefio, Katherinne Julieta 0114280607 Inactivo
Cedefio Morales, Erika Daniela 0114880081 Inactivo
Soto Saenz, AngelaMaria 0114990171 Inactivo
Solorzano Romero, Veronica 0115250423 Inactivo
Alfaro Mora, Luis Diego 0115750124 Inactivo
Cordero Cortes, Angela Jazmin 0115810438 Inactivo
Chaves Cruz, Kenneth Andrey 0115980125 Inactivo
Alvarez Acevedo, Maria Mercedes 0115990238 Inactivo
Monge Palma, Josue |saac 0116100823 Inactivo
Villegas Torres, Anthony John 0116150878 Inactivo
Aleman Elizondo, Daniela Sofia 0116220119 Inactivo
Angulo Guillen, Maria Alejandra 0116570482 Inactivo
Vasquez Rodriguez, Catalina 0116690496 Inactivo
Gutierrez Rojas, Tatiana 0116850719 Inactivo
Carmona Abellan, Gloriana 0116920560 Inactivo
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Chaves Hurtado, Jose Alberto 0116930750 Inactivo

Cubillo Astua, Maria Fernanda 0116970051 Inactivo

Cespedes Delgado, Diego Esteban 0117160163 Inactivo

Fallas Segura, Johan Esteban 0117420727 Inactivo

Rojas Carrillo, Luis Eduardo 0117950423 Inactivo

Zuhiga Herrera, DaniaMaria 0207300121 Inactivo

Monge Sibaja, Wendy Priscila 0207540404 Inactivo

Murillo Solano, Diana Priscila 0207560333 Inactivo

Sanchez Sandoval, Andrei Manrique 0304640890 Inactivo

Gomez Quesada, Maria Jose 0304810619 Inactivo

Ramirez Torres, Gerald Andres 0304950763 Inactivo

Torres Segura, Jessika Pamela 0304990063 Inactivo

Gomez Quesada, Josue Alfredo 0305060341 Inactivo

Guillen Arroyo, Helber Jesus 0305080748 Inactivo

Bricefio Mora, Jose Miguel 0503740169 Inactivo

Chaves Arrieta, Susan Daniela 0503750856 Inactivo

Vargas Franco, Yanci Gabriela 0503830628 Inactivo

Argueta Garcia, Luis Enrique 0503860640 Inactivo

Cordero Quesada, Y ancy Magaly 0604280824 Inactivo

GuevaraMatus, Karolina 0604300851 Inactivo

Jiron Jimenez, Brayan Jesus 0702100462 Inactivo

Quesada Hernandez, Marian Ariel 0702190454 Inactivo

Canessa Mora, Walter 103700364 Inactivo walter.canessa@ucr.ac.cr
Sancho Mora, Guillermo 103940893 Inactivo guillermo.sancho@ucr.ac.cr
Arguedas Gamboa, Felipe 105070778 Inactivo arcuencr@racsa.co.cr
Aguilar Vega, German Jose 105270973 Inactivo gaguilar3@ice.co.cr
Urefia Padillla, Alvaro 106400393 Inactivo alvaro.urenapadilla@ucr.ac.cr
Arias Herrera, William 107410257 Inactivo williarias@hotmail.com
Rivera Nufiez, Leonardo 111140781 Inactivo |eonardo.rivera@ucr.ac.cr
Mora Castro, Natalia 111230758 Inactivo natalia.moracastro@ucr.ac.cr
Magsig Castillo, Jhamna 111310653 Inactivo jhamna.magsig@ucr.ac.cr
Richmond Zumbado, Fernando José 111520450 Inactivo fernando.richmond@ucr.ac.cr
Torres Rojas, Mauricio 111770947 Inactivo mauricio.torresrojas@ucr.ac.cr
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Oreamuno Fonseca, Patricia 111900038 Inactivo olga.oreamunofonseca@ucr.ac.cr
Retana Cordero, Marlon Antonio 112580631 Inactivo marlon.retana@ucr.ac.cr
Arguedas Garcia, Cristina 113060821 Inactivo cristina.arguedasgarcia@ucr.ac.cr
Molina Campos, Emanuel 113920617 Inactivo emanuel.molina@ucr.ac.cr
Morera Calvo, Franklin 114220114 Inactivo

Castro Pacheco, Sergio 115700997 Inactivo

Vigquez Zamora, Carlos 115900561 Inactivo

Bonilla Zumbado, Tamara Fernanda 117910276 Inactivo tamara.bonillazumbado@ucr.ac.cr
Salas Fonseca, Carlos Alb 201250009 Inactivo

MoreraMonge, Jorge A. 202740342 Inactivo jorge.morera@ucr.ac.cr

Soto Aguilar, Adolfo 203030413 Inactivo adolfo.soto@ucr.ac.cr
Gonzalez Mora, Walter 203150784 Inactivo walter.gonzalezmora@ucr.ac.cr
Morera Montoya, Rossy 205790592 Inactivo rossy.moreramontoya@ucr.ac.cr
Brizuela Hurtado, Greiyvin 206690829 Inactivo greyvin.brizuela@ucr.ac.cr
Picado Arroyo, Grettel 207090405 Inactivo grettel .picadoarroyo@ucr.ac.cr
Retana Calvo, LuisAllan 303270685 Inactivo Iretana@cariari.ucr.ac.cr
Estrada Garro, Francisco 303410503 Inactivo francisco.estradagarro@ucr.ac.cr
ArayaVillalobos, Rodolfo 401021083 Inactivo rodolfo.arayavillalobos@ucr.ac.cr
Zamora Zamora, Alice 401230512 Inactivo

MoraArrieta, Marcela 402060769 Inactivo

Ramirez Carranza, Raquel Sofia 402250322 Inactivo

Duarte Mora, Josué Caleth 503920456 Inactivo

Scott Moraga, Kalani 702320657 Inactivo
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